
Til foresatte          
 
Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen til Steinerskolens ungdomsskoletrinn! 
 
Under finner dere nyttig informasjon om ungdomsskolen.  
 

Ungdomstrinnet har tilholdssted i 3. etasje i hovedbygget. Der har alle trinnene hvert sitt 
klasserom, samt tilgang på fellesarealet Vrimle. I tillegg har de tilgang på kantina i 
lunsjpausen. De må ha med egen matpakke. I kantina kan elevene bruke vannkoker og 
mikrobølgeovn. Skolen sørger for frukt og te.  
 
Elevene har anledning til å være inne i alle friminutt, bortsett fra i langfri, da skal de ut i 
tidsrommet kl. 11.30-12.00. Elevene kan da enten velge å være i skolegården, utenfor 
skolegården, eller oppholde seg i kantina.  
  

Litt om skolens oppdrag 

 

Vi har ambisiøse mål for hver enkelt elev. Vi er opptatt av at elevene skal få rikelige 
muligheter til å utvikle seg både faglig, emosjonelt og sosialt gjennom tre år på 
ungdomsskolen.    
   
Målet vårt er å (ut)danne våre elever til å bli ansvarsfulle og robuste medmennesker, som selv 
ønsker å sette preg på og ta ansvar for fremtiden og menneskene rundt seg på en bærekraftig 
måte. Med andre ord, en stor oppgave!    
   

I tillegg er vi opptatt av at elevene skal få et bredt kunnskaps- og erfaringsgrunnlag gjennom 
et mangfold av fag, turer og arbeidspraksiser. Steinerskolen i Trondheim ønsker å gi næring til 
hele mennesket. 
   

Vi er også på ungdomsskolen opptatt av at alle skal ha et trygt og godt skolemiljø. Grunnlaget 
for et godt klassemiljø legges i klassen, sammen med medelever og lærere. God støtte fra 
hjemmet er også viktig. Skole er lagarbeid.  
 
Vi tilstreber å skape et miljø på tvers av klassene, slik at nettverket etter hvert kan utvides for 
dem som ønsker det. Vi kan nevne at hele ungdomsskolen har pauser og lunsj i samme areal, 
og at oppstartsdagene i august samt valgfag, gjennomføres på tvers av klassene.  
  

Nærvær 
Vi har et særlig fokus på nærvær. Tilstedeværelse har alltid vært viktig på Steinerskolen, fordi 
læring primært skjer i samspillet mellom elever og lærere i klasserommet. På systemnivå har 
vi rutiner for fraværsføring og oppfølging av fravær. Disse er nå oppdaterte og ligger på våre 
hjemmesider. Det viktigste å huske for dere foreldre, er å sørge for å legge aktiviteter, 
hytteturer og ferier utenom skoletid. 
   
Vi ønsker i tillegg å innarbeide en «frisk-nok kultur» på skolen. Det betyr at vi ønsker at 
ungdommene kommer på skolen selv om de er litt syke eller uopplagte. Vi ønsker å ta imot 
dem på morgenen, og heller sende dem hjem om formen ikke bedrer seg. Skole er et 
lagarbeid og det krever tilstedeværelse. Vi håper at tiltaket oppleves positivt.  



 

Turer og arbeidspraksiser   
Det er fire faste overnattingsturer på ungdomsskolen. I 8. klasse er det gapahuktur i Bymarka, 
i 9. klasse er det Oslotur (norsk og samfunnsfag) og Jerntur i Mostadmarka (kjemi), og i 10. 
klasse går elvene «Norge på tvers» fra Stjørdal til Svenskegrensen, en 
turistforeningsrute. Turene betales av skolen. 
  

Vi ser det som viktig at elevene får kjennskap til og erfaring med mange ulike deler av 
arbeidslivet i løpet av ungdomsskolen, og legger derfor til rette for flere og varierte praksiser. 
I 8. klasse har elevene det vi kaller jobbskygging, samt sosialpraksis i skole, barnehage eller 
SFO. I 9. klasse er det arbeidsuke og landbrukspraksis på gård. Skolen, foresatte og elever 
samarbeider om å finne gode og egnede arbeidsplasser.     
 

Vurdering   
Vi tilstreber en vurderingspraksis som fremmer læring og lærelyst. Vi er en karakterfri skole, 
noe som naturlig nok setter preg på vårt vurderingsarbeid. Elevene får beskrivende 
tilbakemeldinger, som skal gi informasjon om kompetanse og retning i det videre 
læringsarbeidet. Alt av vurdering i 8. og 9. klasse, er det vi kaller underveisvurdering, bortsett 
fra mat og helse som avsluttes etter 9. klasse.  
  

Sluttvurdering i 10. klasse og opptak til videregående 

Elevene får sluttvurdering våren i 10. klasse. Det er et skriftlig vitnemål, hvor det går klart 
frem hvilket nivå eleven har i de ulike fag. Her brukes kvalifiserende term. Elevene søker 
videregående på lik linje med elever i den offentlige skolen, med poengsum. Nærmere 
informasjon om dette vil bli gitt på foreldremøtet høsten i 10. klasse. Hvis dere har spørsmål 
knyttet til sluttvurdering og videregående opplæring, vennligst ta kontakt med rådgiver Kristin 
Steinkjer for mer informasjon, 48140996/kristin.steinkjer@steinerskolen.no. 
 
Samtaler   
Ungdomsskolen har elevsamtaler på høsten, og samtaler med foreldre og elever i januar. I 
januarsamtalen, vil elevene få halvårsvurdering i alle fag. Dette er et dokument som gir rask 
og god oversikt over status og utviklingsområder. Til sommeren får elevene et tilsvarende 
dokument og samtaler vil gjennomføres ved behov.  
  

Orden og adferd   

På ungdomsskolen får elevene vurdering i orden og adferd. Vurderingsgrunnlaget for orden 
og adferd er skolens ordensreglement. Hvis det er fare for nedsatt orden eller adferd, vil 
foresatte bli orientert og skriftlig beskjed vil bli gitt. Dette skjer i god tid før 
halvårsvurderingene ferdigstilles, slik at eleven har mulighet til å gjøre endringer på det som 
påpekes. Ordensreglene finner dere på skolens hjemmeside.  
 
Ekstra tysk 
Ekstra tysk er et tilbud til nye elever som ikke har hatt tysk på barneskolen tidligere. Vi åpner 
også for elever i 9. og 10. klasse som kan tenke seg et grunnkurs. Tilbudet er frivillig, men 
absolutt å anbefale. 
 
 



Fravær og IST 
Elevenes fravær blir registrert på halvårsvurderingene, dette gjelder både for enkelttimer og 
hele dager. Dere kan når som helst holde oversikt over deres barns fravær ved å gå inn på 
plattformen IST. Ta kontakt med Marius Strand på skolekontoret om dere har spørsmål 
knyttet til plattformen IST, 73879080 / trondheim@steinerskolen.no.   
 

Foresatte til elever med høyt skolefravær (15%, 9-10 dager over 3 mnd) blir kontaktet av 
skoleledelsen.  
  

Våre kommunikasjonsrutiner  
Steinerskolen i Trondheim er opptatt av å ha tett og god dialog med foresatte. I den 

forbindelse har vi sett et behov for å samkjøre våre rutiner knyttet til kommunikasjon. 

 

• Ukebrev til foresatte sendes fra alle klasser innen fredag ettermiddag kl. 17.00  

• Alle henvendelser fra foresatte sendes på epost til begge klasselærerne (ikke sms)  

• Vi kommuniserer med foresatte i tidsrommet 07.00-17.00  

• Hvis det oppstår noe akutt, må foresatte ringe skolekontoret (73879080) 

 

Vi deler ikke private telefonnumre med foresatte.    

 

Teams og ukebrev 

I ungdomsskolen brukes Teams til å kommunisere med elevene. Den brukes til å dele 
informasjon om aktiviteter, oppgaver og lekser. Informasjon som foresatte trenger, kommer i 
form av ukentlige ukebrev på epost fra klasselærerne. Der vil det stå litt om hva klassene 
holder på med, hva som er spesielt for uka som kommer, samt andre ting det er verdt å 
merke seg.   
 
Helsesykepleier, sosialpedagogisk rådgiver, pedagogisk team og PPT 
Vi har egen helsesykepleier på skolen. Hun heter Ida Vang Aalberg og har kontor i 3. etasje. 

Elevene kan ta direkte kontakt med helsesykepleier selv, eller hun kan nås på telefon og 

epost, 97404551 / ida-vang.aalberg@trondheim.kommune.no. 

 

Kristin Steinkjer er skolens sosialpedagogiske rådgiver og har kontortid alle dager. Hun har 

kontor rett ved siden av helsesykepleier i 3. etasje. Kristin kan kontaktes i saker som 

omhandler faglige- og sosiale utfordringer. Hun kan også kontaktes direkte av elevene, eller 

på telefon og epost, 48140996 / kristin.steinkjer@steinerskolen.no.  

 

Skolen har et pedagogisk team som jobber forebyggende med elevenes rett til et trygt og 

godt skolemiljø, elevenes faglige og psykosiale miljø, og med temaet kropp og helse. Gruppen 

består av helsesykepleier, sosialpedagogisk rådgiver, spes.ped.koordinator, avdelingsleder og 

Olweuskoordinator.   
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I saker der det er behov for ekstern rådgivning, involverer vi PPT (Trondheim kommunes 

pedagogisk-psykologiske tjeneste). Vi har to møtetider med PPT i måneden, der vi kan 

fremme og drøfte saker i det vi kaller «åpen tid», et lavterskeltilbud for skole og foreldre.  

 

Godt skole-hjem samarbeid 

Igjen, velkommen til Steinerskolen i Trondheims ungdomstrinn! Vi ønsker at elever og 

foresatte har lav terskel for å ta kontakt med oss i skoleledelsen, så nøl ikke med å ta kontakt 

om dere har spørsmål knyttet til pedagogikk, fag eller skolemiljø. Vi ser frem til samarbeidet!  

 
Hilsen    
Geir Øyen     Sissel Bye 
Rektor      Avdelingsleder 
geir.oyen@steinerskolen.no / 91194071 sissel.bye@steinerskolen.no / 45438302 

mailto:geir.oyen@steinerskolen.no
mailto:sissel.bye@steinerskolen.no

